日本会計研究学会

北海道部会員各位

令和元年11月8日

日本会計研究学会北海道部会第96回大会の御案内

拝啓、立冬の候、会員の皆様には益々御清祥のことと拝察し、お慶び申し上げます。

さて、北海道部会第 96 回大会を下記の如く開催することとなりましたので、御案内

致します。会員の皆様には、歳末の御多忙の時期かと存じますが、何卒多くの御出席

を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

日時：令和元年 12 月 7 日（土）13 時 00 分～16 時 50 分

場所：北海学園大学  7 号館 4 階  D41 教室

   （札幌市豊平区旭町 4-1-40 地下鉄東豊線「学園前」駅下車）

プログラム：

 一  運営委員会〔13 時 00 分～13 時 15 分〕

    （運営委員：大原、片山、久保、籏本の各先生）

二  研究報告会〔13 時 30 分～16 時 50 分〕

    ※報告 40 分、質疑 20 分

  (1)  多田  昌弘  氏（小樽商科大学大学院）・乙政  佐吉  氏（小樽商科大学）

    「バランスト・スコアカード導入・実践プロセスにおける

リーダーシップの影響に関する研究」

      （10分間休憩）

(2)  松本  紗矢子  氏 (北海道情報大学 )

    「ビジネスモデル情報の開示に関する基礎研究」

（10分間休憩）

  (3) 川島  和浩  氏（苫小牧駒澤大学）

    「公立病院経営の現状と繰入金の会計処理―苫小牧市立病院の事例―」

なお誠に勝手ながら、出欠の御返事を同封の葉書または電子メールにて、11 月 30 日

（土）までに頂戴できますれば幸いに存じます。

敬具

                          〒062-8605

                    札幌市豊平区旭町 4-1-40

                               北海学園大学経営学部内

                              日本会計研究学会北海道部会

                     部会長  今村  聡

E-mail: imamura@econ.hokkai-s-u.ac.jp